____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br
Página 1 de 1

CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/IGAM/2016.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 001/2022

CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA PARA ELABORAÇÃO DE DIAGNÓSTICO E PROJETO DE CONSERVAÇÃO E

PRODUÇÃO DE ÁGUA NA MICROBACIA DO RIBEIRÃO DO CUSTÓDIO, ALTO RIO PARÁ, MUNICÍPIO DE

CLÁUDIO – MG.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais retifica:

ATO CONVOCATÓRIO – PÁGINA 12
ONDE SE LÊ:

8.3.3.1 - Para o desenvolvimento dos trabalhos, a concorrente deverá apresentar um profissional para
integrar a equipe de apoio, conforme disposto no item 8 do TDR, sob pena de inabilitação.

LEIA-SE:
8.3.3.1 - Para o desenvolvimento dos trabalhos, a concorrente deverá apresentar um profissional para
integrar a equipe de apoio, conforme disposto no item 8 do TDR, sob pena de inabilitação.

ATO CONVOCATÓRIO – PÁGINA 12
ONDE SE LÊ:

8.3.4 A Concorrente que não comprovar a formação de todos os profissionais da Equipe Chave e Apoio
não será habilitada.

LEIA-SE:

8.3.4 A Concorrente que não comprovar a formação de todos os profissionais da
Equipe Chave e Apoio não será habilitada.

Ficam mantidas as demais disposições do Ato Convocatório

Belo Horizonte, 23 de fevereiro de 2022.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGENCIA PEIXE AGÊNCIA PEIXE VIVO